Kes

ANAZOE

Twokataioyog Spa 2025

Oleotherapy® Signature Ospamneieg

AmnoAgmon Teopatog “Messinian Salt & Honey Scrub”
AmoAgmon Teopatog pe podofviro kar devépoiifavo
Oepanteia Ilpoomtov Advanced Bio Lifting Cure

I epuroinon Ipoowmov yia @peyn pe EAaorado

Oepamtevtikd Maoad Avadounong kata Inurokpatm

Huepnota Ipoypauuata Anazoe Spa

IIpoypauua “Essential Anazoe Retreat”

Ipoypauua A “Treat for Two”

Ipoypappa OreoOepaneiag®, yia Icopponia & Avadounon

Awapop@oote ) Awr oag Hugpa oto Spa

Ot Evepyetikég I610tnTeg ToU Nepov

Xpnon “Heat Experience” & IToiveg YOpoOBepamneiag*
pe Bepameia

Xpnon “Heat Experience”* ywpig Oepaneia

ya Toug Sapévovteg oto Eevodoyeio

IIwoiveg YopoOepameiag*® ywpig Oepameia

Aovtpo pe Apopatxka Botava*

“Ouppog™*

Tovwon pe “Jet Shower”

IHepuromoeig IIpoowmov

Awayveon emdepuidag
JetPeel™ ‘Pure Glow’

JetPeel™ “Pure Glow” ITakéto 3 Tvvedprov

50 Aemttd
50 Aemttd
80 Aemtd
80 Aemtd

80 Aemta

6,5 mpeg
3 Wpeg

5 OPEG

€150
€150
€200

€200

€195

€370
€360

€375

Swpedv mapoxn

75 Aemtd
25 Aemtt
25 Aemtt

10 A&t

30 Aemtd

60 Aemttdl

€15
€45
€50
€75

€20

€80
€235
€634
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JetPeel™ ‘Instant Lift’
JetPeel™ “Instant Lift” ITakéto 3 Svvedprov

Bafug KaBapiopog IIpoocammxov

I epuroinon Ipoowmov pe Opyavikn Aloe Vera

BotavoOepamneia IIpoocmmov

Iepuromoeig Avafabuiong
FeatherTouch™

IIepuroinon KoAlayovov
Iepuroinon ywa ta Mata & ta XeiAn

Maoad 0To TPLYWTO TG KEPAANG

IHepuromoeig Zouarog

AmnoAgmon Teopatog “Vitamin E Body Scrub”
by Jo Malone London

Body Wrap ue Opyavikr) Aloe Vera
OAe00epasteia® Tmparog*

IIepuroinon Toparog pe Opyavika Pvkia*

Iepuroinon oparog “Owobepasteia Body Cocooning”

by Anne Semonin

IIepuroinon Toparog “Anti-Fatigue Back Remedy”

by Anne Semonin

Ot Oepamevtixeg Ipaxtikeg Tov Maoad

Advanced Maoag ITAamng
Avvapiko Maocad ITodwev kat Katw Akpov

KAaoowo Maoag

60 AeTtd

50 Aemtd
8oAemtd
50 Aemttd

50 Aemttd

10 Aemtta
25 Aentd
25 Aemtt

25 Aemttd

50 Aemttd

50 Aemtt
50 AemTa

80 Aemta

8olentd

50 Aemttd

50 A&t
25 A\entd
50 Aemttd

80 Aemta

€285
€769
€150
€200
€150

€150

€35
€80
€80

€75

€150

€150
€150

€200

€200

€150

€150
€75
€150

€195
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Apwparofepameia pe Tvvodeia Keprov
Meiwooevg, To ITveopa Tov MeAov
Maoad yia Avo

Maoad “Abdominal”

Maoad yua Eykvovg

Agp@wo Maocad ITIpoo®mtov

Agppwo Maocald Zouartog

Maoad yia mv KataroAigunon mg Kvrrapiudag
OMotkog MovoaOog*

TeAeTovpywo Amor&mmong & Maoa( by Anne Semonin

“In — Room” Maoag

Iepuromoeig Avafabuiong

AmoAgmon Teopatog pe Awvo F'ava

Massage Gun (siotol pacad) Physio Boost
Maoad oe ITAat, Avyéva kat '‘Quovg

Maoad oto Ke@di

dvoiobepaseieg

Maoad Ipoetoyuaoiag ywa Golfers
dvoodepaneia - AOANTKO Maoad

dvoobepaneia — Maoag Myofascial Release
Kpavioiepr)
duvowbepancia — Percussion Maoag

dvoobepaneia — Power Break

50 Aemtd
80 Aemtad
50 Aemtd

80 Aemttd

€150
€195
€150

€195

50 Aenttd €150/10 ATOUO

80 Aemtta €195/10 ATOUO

50 A&t
50 Aemtd
25 Aemttd
50 Aemtd
50 Aemtd
50 AemtTd
80 Aemtd
50 Aemtd

80 Aemt

25 AemtTd
25 Aettdl
25 Aentd

25 AT

50 Aemttdl
80 Aemta
50 Aemtd
80 Aemta
50 A&t
50 AeT
50 Aemtt

25 Aemtd

€150
€150

€80
€150
€150
€150
€195
€195

€275

€75
€75
€75
€75

€150
€195
€150
€195
€150
€150
€150

€75
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PNOE Métpnon MetafoAixov PvBuov
PNOE Metafoimxog PvOuog Hpeuiag ywpig Stafovievon 15 Aemta €99
PNOE Metaffoiwog PvOuog Hpepiag e Siafovievon 15 Aentd €180

PNOE Metafoikog PvOpog Hpeuiag & Ilpoypappa Atatpo@rig 15 Aentd €400

YnaiOpieg Yrnpeoieg Anazoe

Ynraifpro Maocad yua Zevyapra* 50 Aentd €150/10 ATOpO
Yraifpro Xarapwtko Macal Anazoe* 50 Aemtta €150
Ynraifpro Macad vno ta EAaodevipa* 50 Aemta €315

Hepumoinon Axkpwv

IIeputoujoeig Xeprov

ITepuroinon «Citrus Manicure» 30 Aentdt €50
E@appoyrn Bepvikiov 10 Aemta €25
Mavwkwovp Shellac 40 et €60
Aq@aipeon Shellac, Akpvikov 1) T¢EA 15 Aenta €25
Mavwiovp ympig Bepvikt 25 Aenta €35

IIeputoujoeig IlHoSiwv

ITepuroinon «Citrus-Mint Pedicure» 60 Aentdt €70
E@appoyrn Bepvikiov 10 Aemtd €25
Shellac ITevukiovp 70 Aemtdt €80
Ag@aipeon Shellac, Akpvikov 1) T¢eA 15 Aenta €25
IHevukiovp ywpig Bepvikt 50 Aemta €55

Amotpixwon Oleotherapy®

Avw Xeidog, Ppuvdua 1 IIyotve €20
Iynuataouog @puvdieov €15
MaoyaAeg €25
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Tapteg i Xépra €35
IIodwa €70
Mruivi €35
“Brazilian” €55
ITAam 1 Xm0og €50
Epapuoyn Maxtyiad

E@appoyn Makiyrag 30 Aemtta €50
Nvu@wo Makiytad 60 Aemtd €150
Aoxkyaotikd Nu@uwov Makiytad 60 Aemttd €60
Haibia &'EpnpPot

IHakéto Spa — Mntépa & Kopn 80 Aentd €195/ 10 dtOpO
IMaxéto Spa - Iatépag & I'og 80 Aemtd €195/ 10 ATopo
Maoad Oreo0epamteiag® yia ITadSia 25 Aentd €75

50 Aemtd €150

OAe00epasteia® Ipoonmmov yia ITadia 25 Aentta €80
OAe00epasteia® Ipoommov yua E@rpovg 50 Aentd €150
Iepuroinon Hodwev yra IHadra 25 Aemta €35
IIepuroinon Xepuov yua IHHada 25 Aenta €35

Iaxéta Spa
Anoto€ivworn Anazoe - IIévte | Exrta nuépeg Ilevie Huépeg: €596, Enta Huépeg: €796
Best of Anazoe Spa — Tpeig nuépeg Tpeig Huépeg: €456

“Mother Care” — Tpeig nueépeg Tpeig Huepeg: €428



